檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國家文官學院　函

地址：臺北市南港區忠孝東路7段576號

傳　　真：02-26531544

聯 絡 人：呂季蓉　02-26531547

電子郵件：yuki@nacs.gov.tw

受文者：嘉義縣政府

發文日期：中華民國104年10月23日

發文字號：國院評字第1040700405號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(7514357801_附件1-議程表.docx、7514357802_附件2-交通位置圖.pdf

)

主旨：本學院訂於本（104）年11月12日（星期四）上午8時30分

至下午4時30分，辦理「高階文官培訓飛躍方案104年訓練

國外研習成果分享會暨結訓典禮」，敬邀飛躍方案歷年受

訓學員及薦任第九職等以上人員報名參加，請查照。

說明：

一、高階文官培訓飛躍方案旨在培育具卓越管理、前瞻領導及

政策民主之高階文官，依職等之不同分為決策發展訓練（

SDT）、領導發展訓練（LDT）及管理發展訓練（MDT）等3

類，參訓人員為簡任第十職等至第十四職等之高階公務人

員，另亦提供部分名額予非營利組織、企業界及大學院校

助理教授以上之人員。

二、為擴散學習成效，爰將本培訓活動國外研習成果（按：奧

地利聯邦行政學院〈SDT〉、芬蘭公共管理學院〈LDT〉及

比利時聯邦行政訓練學院〈MDT〉），以小組形式進行分

享，並邀請學者專家進行評論及意見交流。

三、活動相關事項如下：

(一)活動內容：

8

1040197318

■■■■■■■■■嘉義縣政府 ■■■■■■收文:104/10/26

■■■■■■■有附件

15

第2頁，共3頁

裝

訂

線

１、專題演講：以「教育創新與國家競爭力」為題，進行

90分鐘之專題演講。

２、研習發表：上午1場次、下午2場次，共計3場次，每

場次各80分鐘。

(二)參加對象：

１、高階文官培訓飛躍方案歷屆結訓學員（本年參訓學員

無須再報名）。

２、各機關薦任第九職等(含)以上人員。

(三)報名方式：請貴屬自即日起至11月2日止，逕至本學院

全球資訊網站（http://www.nacs.gov.tw/線上服務/開

班報名）報名。參加人員名單將於本年11月5日（星期四

）中午前公布於上開網站，不另行通知。請轉知所屬準

時參加並核予公（差）假，本學院另依出席情形核予終

身學習認證時數6小時。

(四)食宿服務：遠道參加人員如有需要可申請住宿服務（按

：11月11日下午5時30分至10時間入住，11月12日下午5

時30分前退房）；惟請自備盥洗用具、拖鞋及活動當日

早餐（午餐由本學院提供）。

(五)交通事宜：本學院停車位有限，請轉知參加人員搭乘大

眾運輸工具。

(六)本案聯絡人：評鑑發展中心呂季蓉專員，聯絡電話：（

02）2653-1547；E-mail：yuki@nacs.gov.tw。

四、檢附活動議程表及本學院交通位置示意圖各1份。

正本：中央研究院等313機關

副本：總統府第二局陳局長烯堅等166人 2015-10-26
08:58:24

8

15

第3頁，共3頁

裝

訂

線

院長　蔡　璧　煌